
I I
I * * I

ľš~i~

evropský I ** * ** I
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE
sociá!ni I I

OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Písemná zpráva zadavatele
podle 585 zákona č. 137/2006., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon“), v nadlimitní veřejné

zakázce zadané v otevřením řízení podle 5 27 zákona, VZ Č. 211256

Název veřejné zakázky „ÚP ČR — krajská pobočka v Hradci Králové: rekvalifikační kurzy
~ 2012-2015“

~ Část w Č. 6.1.2 Účetnictví (NA)

Nazev zadavatele

:~s~iÓ:~::tť

iČ

Zastoupeny

Česká republika — Úřad práce České republiky

Karlovo náměstí 1359/1, Nové Město, 12800 Praha 28

72496 991

JUDr. Jiřím Kubešou

Nadlimitní zakázka zadávaná formou otevřeného řízení dle 5 27 zákona. Účelem zadávacího řízení
bylo uzavření rámcové smlouvy s jedním nebo více dodavateli ve smyslu 5 89 a 5 98 zákona.

—e——

Nabídková
Obchodní Sídlo/místo iČ cenavKčČíslo nabídky firma/jméno podnikání

včetně_DPH
Křemencova

NABÍDKA Č. 1.:
10, 110 00 62579461 3800

MAVO s.r.o.
Praha 1

NABÍDKA Č. 2:
MOST KE

VZDĚLÁNÍ— Dělnická 243,
2. 26998262 7690

BRIDGE TO 513 01 Semily
EDucATION,

o.s.
NABÍDKA Č. 3: Štefánikova

3. POE EDU~O, 2086/12, 741 64089398 7550
spol. s r.o. 01 Nový Jičín

Karla IV. 502,
NABÍDKA Č. 4:

4. 500 02 Hradec 62062280 12924
EPIS spol. s r.o.

Králové
NABÍDKA Č. 5:
Republikové P.F.Ledvinky

5. centrum 2252, 58003 25289667 7387
vzdělávání, Havlíčkův Brod

s.r.o.

1



!~f evropský

I I
I * *

I * * I
fondvČR EVROPSKÁ UNIE ~ OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME

_______ LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST

I *** I
sociálni I I

A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

Města Mayen

6. NABÍDKA Č. 6: 1536, 686 01
MARLIN, s.r.o. Uherské 60733306 5490

Hradiště
NABÍDKA Č. 7:

7 AgroKonzulta Klostermanova
Žamberk spol. 1258, 56401 13584286 9520

s r.o. Žamberk
NABÍDKA Č. 8:

Centrum Nám. 14. října
8. odborného 1307/2, 150

vzdělávání, 00 Praha 5 - 28141903 6500
s.r.o Smíchov

3 Identifikačni udaje uch~~L ~lo~Uče~ych~z ~ii~sti ~iád~,~cim~
4 ~ «‘

V rámci otevírání obálek ve smyslu ~ 71 odst. 8 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci otevíránÍ obálek vyloučen žádný uchazeč.

V rámci posuzování kvalifikace byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ V této části VZ byl v rámci hodnocení kvalifikace vyloučen uchazeč:

I Obchodní I
~ firma/jméno I Odůvodněnívyloučení~ Sídlo/místo podnikání

~ Centrum odborného Nám. 14. října 1307/2, Uchazeč v rámci dokladů osvědčujících jeho odbornou způsobilost místo
~ vzdělávání s.r.o. 150 00 Praha 5- Smíchov i požadované akreditace MŠMT doložil pouze čestné prohlášení o

i probíhajícím akreditačním řízení.

V rámci posouzení a hodnocení nabídek dle * 76 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci posouzení a hodnocení nabídek vyloučen žádný uchazeč.

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, z toho důvodu nebyl vyloučen
žádný uchazeč ve smyslu ~ 77 zákona.

Uchazeč Republikové centrum vzdělávání, s.r.o., IČ 252 89 667 odstoupil od podpisu rámcové
smlouvy. Z toho důvodu byl k podpisu rámcové smlouvy vyzván uchazeč, který se umístil jako další
v pořadí.

4 Identifikačni udaje vybranych uchazeču včetně uvedeni ceny sjednane ve smlouvě a včetně připadne
subdodavky

Zadavatel po kontrole, posouzení a hodnocení podaných nabídek hodnoticí komisí, která posuzovala,
zda jsou v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými v zadávací dokumentaci k předmětné

2



!~f ť~. OPERAČNÍ PROGRAM PODPORUJEME
evropský ~ LIDSKÉ ZDROJE VAŠI BUDOUCNOST
fondvČR EVROPSKÁ liNIE ~ ~‘ A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

veřejné zakázce, uzavřel rámcovou smlouvu s uchazečem, jehož nabídka vzešla jako ekonomicky
nejvýhodnější, tj. v rámci dílčích hodnotících kritérií v součtu získal nejvyšší počet bodů.

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka uchazeče MAVO s.r.o., lČ: 62579461.

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami uzavřel rámcovou smlouvu pro část veřejné zakázky
Č. 6.1.2 Účetnictví (NA) se čtyřmi uchazeči:

Vybraní uchazeči Cena sjednaná
v rámcové smlouvě

v_Kč
1. MAVO s. r. o., IČ 625 794 61 3800

2. MARLIN, s.r.o., IČ: 60733306 5490

3. AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o., IČ: 9520

13584286
4. POE EDUCO, spol. s r.o., IČ: 64089398 7550

Všichni vybraní uchazeči budou plnit bez účasti subdodavatele.

Zpráva byla vyhotovena dne 30. 1. 2013

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem JUDr. Jiří Kubeša,
zadavatele generální ředitel

Podpis oprávněné osoby zadavatele — razítko zadavatele

I

3




